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 eşitli projelerde aynı anda görev al-
mak zorunda olduğunuz bir orga-
nizasyonun parçası olduğunuzu 
düşünün. Çalışmak zorunda oldu-
ğunuz takımda işler haberleşme ol-
madan yürüyor olabilir. Araştırma-

larınızı sadece kesin sonuçlarla paylaşmayı 
düşünmek yerine, bulgulara dair ipuçlarını 
ve kaynakları da eklemek istiyorsanız, 
Microsoft’un OneNote programından he-
definize uygun bir şablonu seçerek kurtarı-
cınız olmasını sağlayabilirsiniz. OneNote’un 
yardımıyla daha uygun maliyetli sonuçlara 
ulaşabilir ve de zamandan da tasarruf sağla-
yabilirsiniz. Office 2007 sekiz farklı versi-
yon ile piyasaya sürüldü, ama bazı sürüm-

ler OneNote’u içermiyor (daha fazla bilgi 
için makalenin ikinci sayfasındaki “Micro-
soft Office 2007 Farklı Sürümlerindeki Uy-
gulamaların Listesi”  adlı bölüme bakabilir-
siniz).

Veri organizasyon yöntemlerinizde 
köklü değişikler yapın
OneNote’un yeni sürümü geliştirilmiş not 
defteri yönetimi ile birlikte geliyor. Böylece 
birden fazla not defteri yaratıp, tek bir uy-
gulama üzerinden yönetebileceksiniz. Veri-
lerinizi daha iyi organize edebilmek için; 
sayfalar, bölümler, bölüm grupları ve alt bö-
lümleri (sub-sections) not defterinizde oluş-
turarak kullanabilirsiniz. Taranmış dokü-

İnsanların kullanımı için internette çok miktarda veri mevcut. 
Eğer bilgiler düzenli bir şekilde bulunmuyor veya birden 
fazla kişi aynı veri üzerinde çalışıyorsa, araştırma yapmak 
çok külfetli ve karmaşık bir iş. Fakat dert etmenize gerek 
yok, fikirlerinizi düzenlemenizi ve düşüncelerinizi tek seferde 
paylaşmanızı sağlayan MIcrosoft OneNote var. 
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manlar, resimler, ses dosyaları, videolar, 
kaynak web siteleri, elle yazılmış veriler, ge-
riye dönük ilgili linkler, aktif URL ayraçları 
gibi her çeşit veriyi OneNote not defterinize 
kaydedebiliyor olmanız da cabası. Tablet PC 
kullanıyorsanız çeşitli kalem, çizim ve ya-
zım araçları ile el-yazınızı stylus pen (PDA 
kalemi) ile oluşturmanız çok basit. 
Geliştirilmiş en iyi özelliklerden birisi de 
OCR tabanlı arama işlevi. Bu teknoloji saye-
sinde içeriğe dâhil olan ve dosya formatına 
bakılmaksızın çeşitli bölüm ve bölüm grup-
larında yani not defterinizde arama yapabi-
lirsiniz.
OneNote dosyalarınızı takımınızla paylaşa-
rak daha da kullanışlı hale getirebilirsiniz. 
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